

על המחברות והמחברים

יהודה אדר – המחבר הוא מרצה למשפט אזרחי בפקולטה למשפטים בחיפה. הוא בעל תואר דוקטור מהאוניברסיטה העברית בירושלים. תחומי העיון וההוראה העיקריים של המחבר הם דיני התרופות במשפט האזרחי, דיני חוזים, דיני נזיקין, ותיאוריות של משפט פרטי. יהודה אדר הוא מחברו (במשותף) של הספר דיני חוזים – התרופות: לקראת קודיפיקציה של המשפט האזרחי (התשס"ט-2009).

ישי בלנק – מרצה בכיר וסגן הדקן בפקולטה למשפטים באוניברסיטת תל-אביב. הוא חוקר ומלמד בתחומים של משפט מנהלי, שלטון מקומי, משפט ומרחב, ערים גלובליות, תאוריות של המשפט, קוסמופוליטיות ועוד. ישי סיים תואר ראשון במשפטים ובפילוסופיה (בשניהם בהצטיינות) באוניברסיטת תל-אביב, ואת התואר השני והשלישי בבית הספר למשפטים של אוניברסיטת הרוורד. את התמחותו עשה אצל נשיא בית המשפט העליון לשעבר פרופ' אהרן ברק. ישי היה חבר בפורום הצעירים במדעי הרוח והחברה של האקדמיה הישראלית למדעים וזכה בכמה מלגות יוקרתיות. הוא משמש מרצה אורח באוניברסיטאות חשובות בחו"ל, לרבות קורנל, בראון, מונאש ועוד. מאמריו מפורסמים בכתבי העת החשובים בארץ ובחו"ל.

דניאל בן אוליאל – מרצה ואיש סגל בפקולטה למשפטים באוניברסיטת חיפה ומתמחה בקניין רוחני בינלאומי, דיני פטנטים ומשפט בינלאומי. דר' בן אוליאל הינו בעל תואר ראשון ושני (בהצטיינות) למשפטים מהאוניברסיטה העברית וכן הינו בעל תואר דוקטור למשפטים מאוניברסיטת ברקלי, קליפורניה (בהצטיינות), בהדרכת פרופ' מארק למלי, מומחה בינלאומי בתחום הקניין הרוחני והפטנטים.

הדר דנציג-רוזנברג – חברה סגל בפקולטה למשפטים, אוניברסיטת בר-אילן. מחקריה עוסקים בתחומי המשפט הפלילי על ענפיו ובמישק שבין משפט פלילי, מגדר ובתורת המשפט הטיפולי. בעלת תואר ראשון במשפטים (LLB) בהצטיינות יתרה מאוניברסיטת בר אילן, תואר שני במשפטים (LLM) בהצטיינות יתרה מהאוניברסיטה העברית בירושלים, ותואר שלישי במשפטים (Ph.D) מאוניברסיטת בר-אילן. ניהלה את הקליניקה לסיוע לנשים נפגעות אלימות במרכז לחינוך משפטי קליני לזכויות אדם ולאחריות חברתית בפקולטה למשפטים, האוניברסיטה העברית בירושלים בשנים 2005-2009.

מיה ליקוורניק – שותפה בכירה במשרד עורכי הדין מיתר, ליקוורניק, גבע & לשם, ברנדויין ושות'. תחומי התמחותה כוללים דיני חברות, ניירות ערך, מיזוגים ורכישות והיי טק וטכנולוגיה. מיה מייצגת תאגידים ישראלים ובינ-לאומיים רבים במגוון עסקות שונות ומייצגת באופן שוטף לחברות ציבוריות מהגדולות במשק הישראלי. בעבר עבדה

במשרד Weil, Gotshal & Manges בניו יורק. בעלת תואר ראשון במשפטים (בהצטיינות) מאוניברסיטת תל-אביב.

יריב נבון – רס"ן, שופט בית המשפט הצבאי שומרון. LLB הפקולטה למשפטים, האוניברסיטה העברית בירושלים; LLM הפקולטה למשפטים, אוניברסיטת בר-אילן. טרם מינויו לשופט כיהן כסגור, כתובע בפרקליטות מחוז מרכז וכתובע בכיר בפרקליטות מחוז חיפה.

יצחק עמית – השופט יצחק עמית, שופט בית המשפט העליון, בוגר בהצטיינות של האוניברסיטה העברית בירושלים בשנת 1985 וחבר מערכת "משפטים", מונה לשופט בית משפט השלום במחוז חיפה בשנת 1997. בשנת 2001 מונה לכהונה בפועל בבית המשפט המחוזי בחיפה. בשנת 2002 נבחר לכהונת שופט בבית המשפט המחוזי בחיפה. בשנת 2009 מונה לכהונת שופט בבית המשפט העליון. בעבר היה מרצה מן החוץ בפקולטה למשפטים בחיפה. פרסם את המאמרים להלן, חלקם טרם מינויו לשופט וחלקם לאחר מינויו: "עסקת קומביניזיה – מבט על זכותו של רוכש דירה" הפרקליט לח 598 (תשמ"ח); "על חופש העיסוק והסוד המסחרי" הפרקליט מא 31 (תשנ"ד); "הצעת חוק איסור תחרות לא הוגנת, תשנ"ו-1996" הפרקליט מג 223 (תשנ"ז); "חוק שיקים ללא כיסוי, התשמ"א-1981" הפרקליט מד 449 (תש"ס); "על הצורך בשינוי בהליך הפלילי" הסניגור 83 (2/2004); "קבילות, סודיות, חסיון ואינטרסים מוגנים בהליכי גילוי במשפט האזרחי – נסיון להשלטת סדר" ספר קיטאי (אסופת מאמרים לכבוד השופט אורי קיטאי, הוצאת נבו 2007).

יחיאל ש' קפלן – מוסמך לרבנות, מרצה למשפט עברי ודיני משפחה, פרופסור חבר, הפקולטה למשפטים, אוניברסיטת חיפה. כתב מאמרים – בעברית ובאנגלית – על משפט ציבורי במשפט העברי, יחסים משפטיים בין הורים וילדים במשפט העברי, יחסים משפטיים בין הורים וילדים במשפט הישראלי, דיני גירושין במשפט העברי והישראלי ופתרון מצוקת מסורבי ומסורבות גט בישראל. ספר שכתב על משפט ציבורי במשפט העברי יתפרסם בהוצאת מכון סאקר, הפקולטה למשפטים, האוניברסיטה העברית בירושלים. בעשר השנים האחרונות מארגן כינוס שנתי בדיני משפחה בפקולטה למשפטים באוניברסיטת חיפה ומרצה בכינוס זה. כמו כן הרצה בהשתלמויות בדיני משפחה לעורכי דין, שופטי בתי המשפט לענייני משפחה, הדיינים בבתי הדין הרבניים וקאדים מדהב בבית הדין הדתי של העדה הדרוזית.

יורם רבין – פרופסור, הדיקן הנבחר של בית הספר למשפטים, המסלול האקדמי המכללה למנהל. בעל תואר ראשון (LL.B) מהמסלול האקדמי המכללה למנהל; בעל תואר שני במשפטים (LL.M) בהצטיינות מאוניברסיטת תל-אביב; בעל תואר שלישי

במשפטים (J.S.D) מאוניברסיטת תל-אביב. תחומי ההוראה והמחקר של פרופ' רבין הם משפט ציבורי, זכויות אדם ודיני עונשין. בפרסומיו מאמרים שונים בנושאים הקשורים לזכויות אדם ולדיני עונשין וכן הספרים זכות הגישה לערכאות כזכות חוקתית (1988), הזכות לחינוך (2002), דיני עונשין (מהדורה שנייה, 2010) (בשיתוף עם יניב ואקי), ערך את הספר זכויות כלכליות, חברתיות ותרבותיות בישראל (2004) (בשיתוף עם יובל שני) וכן ערך את ספר דויד וינר על משפט פלילי ואתיקה (2008) (בשיתוף עם דרור ארד-אילון ויניב ואקי). משמש עורך כתב העת של לשכת עורכי הדין הפרקליט משנת 2005. ממקימי התנועה לחופש המידע וחבר הוועד המנהל של התנועה. חבר הוועד המנהל של העמותה למשפט ציבורי.

שרון רבין מרגליות – ד"ר שרון רבין מרגליות היא מרצה בכירה במרכז הבינתחומי בהרצליה. בעלת ותואר ראשון ושני במשפטים מהאוניברסיטה העברית. התמחתה בבית המשפט העליון אצל השופט גבריאל בך. סיימה את התואר השלישי באוניברסיטת ניו-יורק. בשנים 2001-2003 ביקרה כחוקרת אורחת בבתי הספר למשפטים של אוניברסיטת הארוורד ואוניברסיטת ניו-יורק, ובשנים 2008-2009 ביקרה כפרופסור אורח בבית הספר למשפטים באוניברסיטת ניו-יורק. תחומי המחקר המרכזיים של ד"ר רבין מרגליות הם משפט העבודה ושוויון ההזדמנויות בעבודה. מאמריה מצוטטים על ידי בית המשפט העליון, בית הדין הארצי לעבודה ובתי הדין האזוריים לעבודה.

מיכל (שיצר) גל – מיכל (שיצר) גל היא פרופסור חבר ומנהלת משותפת של הפורום למשפט ועסקים בפקולטה למשפטים באוניברסיטת חיפה. היא המחברת של הספר *Competition Policy for Small Market Economies* (Harvard University Press, 2003) ועורכת של הספר ניתוח משפטי וכלכלי של דיני ההגבלים העסקיים (נבו, 2007), יחד עם מנחם פרלמן. כן פרסמה מאמרים רבים התחום הרגולציה וההגבלים העסקיים. פרופסור גל שימשה כמרצה אורחת, בין היתר, ב-NYU, ג'ורג'טאון, מלבורן ובאוניברסיטה הלאומית של סינגפור. היא זכתה בפרסים ובמענקי מחקר על עבודתה, לרבות פרס צלטנר לחוקר הצעיר, ושימשה כיועצת בעינני הגבלים, בין היתר, ל-OECD, UNCTAD וכן למספר רשויות תחרות ברחבי העולם.

אדם שפירא – עורך דין במחלקת הליטיגציה של משרד עורכי הדין מיתר, ליקוורניק, גבע & לשם, ברנדויין ושות'. בעל תואר ראשון במשפטים ובמנהל עסקים (בהצטיינות) מהמרכז הבינתחומי הרצליה. תלמיד לתואר מוסמך במשפטים, המרכז הבינתחומי הרצליה.